
UCHWAŁA NR XLII.325.2023 
RADY GMINY MOKOBODY 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników oraz uchwalenia  regulaminu  określającego zasady prowadzenia  handlu w piątki  

i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2290) Rada Gminy Mokobody uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się jako miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników, część działek oznaczonych numerem geodezyjnym 1019/1 i 1019/2, położonych 
w miejscowości Mokobody zgodnie z lokalizacją wskazaną w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1 uchwały, stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mokobody. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Mazurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8005B5-AD98-45C6-8AF6-C7D07A260906. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII.325.2023 

Rady Gminy Mokobody 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Miejsce wyznaczone do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

 
Adres:   Mokobody ul. Plac Chreptowicza 16 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Mazurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8005B5-AD98-45C6-8AF6-C7D07A260906. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII.325.2023 

Rady Gminy Mokobody 

z dnia 30 marca 2023 r. 

REGULAMIN PROWADZENIA HANDLU W PIĄTKI I SOBOTY PRZEZ ROLNIKÓW I ICH 
DOMOWNIKÓW 

§ 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
wyznaczonym miejscu. 

§ 2. 1. Miejsce wyznaczone do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników jest 
udostępniane w godzinach 7.00 - 14.00. 

2. Miejsce prowadzenia handlu oznaczone jest tablicą informacyjną o treści „Miejsce prowadzenia handlu 
przez rolników i ich domowników”. 

§ 3. Przedmiotem handlu mogą być jedynie produkty i wyroby określone w art. 4 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290). 

§ 4. 1. Handel może odbywać się: 

1) z ręki, kosza, wózka ręcznego, skrzynki; 

2) ze stanowiska handlowego; 

3) z samochodu, przyczepy, platformy. 

2. Pojazdy na terenie miejsca wyznaczonego do handlu powinny być ustawione w ten sposób, aby 
nie tarasować przejazdu. 

§ 5. Po zakończonym handlu, osoby prowadzące handel zobowiązane są do przywrócenia zajętego przez 
siebie miejsca do stanu sprzed rozpoczęcia handlu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Mazurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8005B5-AD98-45C6-8AF6-C7D07A260906. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 5


